
      UỶ BAN NHÂN DÂN              CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM       

      PHƯỜNG ĐẬU LIÊU                              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

    Số:       /QĐ-UBND                            Đậu Liêu, ngày 11 tháng 3 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH  

V/v Khen thưởng cho các cá nhân có thành tích xuất sắc trong 

vận động Nhân dân thực hiện các tiêu chí xây dựng phường Đậu Liêu  

đạt chuẩn “Đô thị văn minh”.  

––––––––––––– 
CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN  

 Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương Ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật thi đua khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022; Nghị định số 

98/2023/NĐ-CP, ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số 

điều của Luật thi đua khen thưởng; Thông tư 01/2024/TT-BNV, ngày 24/02/2024 của 

Bộ Nội vụ quy định biện pháp thi hành Luật Thi đua, khen thưởng và Nghị định số 

98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành 

một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng. 

Căn cứ thành tích của các cá nhân trong vận động Nhân dân thực hiện các tiêu 

chí xây dựng phường Đậu Liêu đạt chuẩn “Đô thị văn minh”. 

Xét đề nghị của công chức Văn phòng – thống kê phường. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Khen thưởng cho các cá nhân có thành tích xuất sắc trong vận động 

Nhân dân thực hiện các tiêu chí xây dựng phường Đậu Liêu đạt chuẩn “Đô thị văn 

minh”. 

1. Ông Thái Trọng Thoại, Chủ tịch Hội CCB phường. 

2. Bà Trương Thị Bắc, Chủ tịch Hội ND phường. 

Mức khen: tặng giấy khen + 270.000 đồng 

Điều 2. Trích số tiền 540.000 đồng từ Quỹ Thi đua - Khen thưởng phường năm 

2024 để thực hiện. Công chức Văn phòng  - thống kê, công chức Tài chính - kế toán 

phường chuẩn bị kinh phí để tổ chức biểu dương khen thưởng. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ban hành. 

Công chức Văn phòng – thống kê, công chức Tài chính - kế toán và các ban 

ngành có liên quan cùng các cá nhân được khen thưởng căn cứ quyết định thi hành./. 

  Nơi nhận:                                                                    CHỦ TỊCH 
- Như điều 3; 

- Thường trực:Đảng ủy, HĐND phường; 

- CT, các PCT UBND phường; 

- TT UBMTTQ, các đoàn thể; 

- Lưu: VT. 

 

  

                 Lê Thị Thanh Hải 


		Hailtt.hl@hatinh.gov.vn
	2024-03-11T11:25:59+0700


		2024-03-11T11:36:05+0700


		ubdaulieu.hl@hatinh.gov.vn
	2024-03-11T11:37:10+0700




